BAR



OPFTAHWK-BOLOKA

CMEJIbTA

SPELTA

YUCTDbIE POCDHI

CHISTI ROSI

YUCTDHIE POCbl PXAHAY

CHISTI ROSI RYE

BOOKA

OHETHH

ONEGIN

TPEU Iy3

GREY GOOSE

MAMOHT

MAMONT

BEJIYITA HOB

BELUGA NOBLE

OUHNAIHO NG BOOKA

FINLANDIA VODKA

KOHbAK

KYPBYA3DE XO

COURVOISIER X0

KYPBYA3DbE VSOP

COURVOISIER VSOP

XEHHECCH XO

HENNESSY XO

XEHHECCH VSOP

HENNESSY VSOP

XEHHECCH VS

HENNESSY VS

50 mMn

50 mMn

50 MNn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 MNn

50 MNn

50 MNn

50 Mn

BAW-TABPUINIbCEH VSOP TPUNN KACK sown

BACHE-GABRIELSEN VSOP TRIPLE CASK

BAW-TABPUINIbCEH VS TPE KOPC

BACHE-GABRIELSEN VS TRE KORS

APMAHbAK WABO VSOP LENOKC

CHABOT, VSOP DELUXE

YBAMAEMbBIE TOCTHU, ECAN Y BAC UM TCq ANNEP
COOBULWTE, NOXANYUCTA, 0B 3TOM

na

L3

f HA KAKC
SAWEMY OPULLUAHTY

N

NWB0 UH

50 Mn

50 MN

EOVWEHT,

780 P
600 P
600 P

570 P
650 P
500 P
570 P
480 P

3900 P
1550 P
3900 P
1550 P
1150 P
1250 P
800 P
1350 P



KAJIbBALOG

KANIbBALOC O NEP NIE3 VS

KALVADOS DU PERE LAIZE VS

BPEHOW/MUCKO

BEKKbY POMAHDY

VECCHIA ROMAGNA

MUCKO MUCTPAJIb 3CMECHAID

PISCO MISRTAL ESPECIAL

BUCKH

KYNAXMWUPOBAHHDBIN BUCKM
YUBAC PUTAN 12 NET

CHIVAS REGAL 12 Y. 0.

YUBAC PUTAN 18 NET

CHIVAS REGAL 18 Y. O.

OHOAPC 8 JIET

DEWARS 8 Y.0.

LHOAPC 12 JIET

DEWARS 12 Y.0.

LXOHHU YOKEP BJI3K N3aWbN

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

L)XOHHHW YOKEP TPUH N3UBN

JOHNNIE WALKER GREEN LABEL

AMEPUKAHCKUWN BUCKU/BYPBOH

O XHUM BUM

JIM BEAM

M3UKEPC MAPK

MAKERS MARK

OXKEK L3HUENC ONA N7

JACK DANIEL'S OLD N7

OXEK OL3HUENC XAHHU

JACK DANIEL'S HONEY

>0 UHTPELOMN

50 Mn

50 MN

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 MN

50 Mn

50 Mn

50 MN

50 Mn

50 MNn

50 Mn

50 MNn

1350 P

750 P
820 P

1450 P
2050 P
750 P
850 P
1350 P
1650 P

680 P
1050 P
750 P
750 P



MPNAHLQCKWUN BUCKN
BYWMHUIIC OPUO XHAN

BUSHMILLS ORIGINAL

BYWMMUII3 CUHI N MONT 10 NET

BUSHMILLS SINGLE MALT 10Y0

OCTPOBHOW BUCKM
APLLBET 3H OA

ARDBEG AN OA

TAJINCKEP 10 JIET

TALISKER 10Y0

KAOJN AMJNA 12 NET

CAOL ILA 12Y0

JIATABYJIKH 8 JIET

LAGAVULIN 8 YO

AMNOHCKWUU BUCKMU
WHHOBY

SHINOBU

MACAXHWPO NHOP MOJNT

MASAHIRO PURE MALT

OLHOCONOOOBbLIN BUCKH

FMEHMOPAHL XM OPUOMHN

GLENMORANGIE THE ORIGINAL

MAKAIJIJIAH 18 NET

THE MACALLAN 18 YO

MAKAJJIAH 12 JET

THE MACALLAN 12 YO

AKEHTOWAH AMEPUKAH OAK

AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK

ABEPOENION 12 NET

ABERFELDY 12 YO

OAJIMOP 12 JIET

DALMORE 12 Y0

CUHTNTOH OA®PTAYH 18 JIET

SINGLETON OF DUFFTOWN 18 YO

CHHTJITOH OA®PSTAYH 12 JNIET

SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO

YBAMXAEMDBIE TOCTH, ECAN Y BAC UM TCH ANNEPTNG HA
COOBUWMUTE, NOMANYUCTA, 06 3TOM BAWEMY OPULLUAHTY

L3

KAKOW-NUBO UH

50 MNn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 mMn

50 Mn

9.0 M

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50Mn

50 Mn

EOVWEHT,

700 P

1350 P

1100 P
1200 P
1300 P
1850 P

1500 P
2550 P

860 P
6800 P
2150 P
950 P
960 P
196d P
2300 P
1050 P



MHH

ATCY (anoxng xokkaioo)

ETSU

KPAKCHN3HL o)

CRUXIAND

HOPM"HI’.““ (PPAHLLAG HOPMAHLONY)

NORMINDIA

ABU3MMWH (cur operon)

AVIATION

BOMBE“ GAHQMP (COELMHEHHOE KOPONMEBCTBO)

BOMBAY SAPPHIRE

EOMBE“ BPAMEH (COELAMHEHHOE KOPONEBCTBO)

BOMBAY BRAMBLE

TEKHITA

XOCE KY3PBO PE3EPBA 1800 CHJIbBEP

JOSE CUERVO RESERVA 1800 SILVER

XOCE KY3PBO TPAOMLLMOHAJ PEMOCALO

JOSE CUERVO TRADICIJNAL REPOSADO

XOCE KY3PBO PE3EPBA 1800 AHbEXO

JOSE CUERVO RESERVA 1800 ANEJO

CE BYCKA AHDEXO (veckant)

SE BUSCA ANEJO (MEZCAL)

YBAMXAEMDI OCTW, ECN Y BAC UMEETCHQ ANNEPINA HA KAKOW-NUBEO UHIPEOMN

50 MN

50 MnN

50 MN

50 Mn

50 MN

50 MnN

SOVM

50 Mn

50 MnN

50 Mn

1450 P
950 P
1150 P
850 P
780 P
780 P

1000 P
1100 P
1300 P
1550 P



POM

BAKANMA XO crsatemana)

ZACAPA XO

3AKANA 23 satemana)

ACAPA 23

BOTYKAJIb CHHI' N
BUHTAX 16 JIET (senccyana)

BOTUCAL SINGLE VINTAGE 16 Y.0O.

BOTYKAJI PE3EPBA
AKCKJIO3UBA 12 JIET (senecyann)

BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA 12 Y.O.

BPYTAJl 1888 (nomunuxana)

BRUGAL 1888

P.JI. CUN'C 10 NET (sarsanoc)

RS AT EAS E1 O #50F

OYPNU C X0 sarsanoc)

DOORLY'S X0

ME3AH YUPHUKHU camainn)

MEZAN CHIRIQUI

N

BEPMYT

MAPTUHHW BbAHKO

MARTINI BIANCO

MAPTHUHMW 3KCTPA L PAM

MARTINI EXTRA DRY

MAPTUHHU ®UEPO

MARTINI FIERO

MAPTHUHHW PU3EPBA PYBUHO

MARTINI RISERVA RUBINO

MAPTHUHHN PU3EPBA BUTTEP

MARTINI RISERVA BITTER

YBAMXAEMDBIE TOCTH, ECAN Y BAC UM TCH ANNEPTNG HA

COOBULWTE, NOXANYUCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLUAHTY

KAKOW-NUBO UH

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

50 Mn

100 Mn

100 M

100 Mn

100 Mn

50 Mn

EOVWEHT,

3150 P
1550 P

3250 P

1380 P
1850 P
1150 P
890 P
650 P

800 P

800 P

800 P

800 P

490 P



NUKEP

®EPHET BPAHKA

FERNET BRANCA

EHU PAKH

YENI RAKI

BEXEPOBKA

BECHEROVKA

JINMOHYENJNO MAPKATH

LIMINCELLO MARCATI

ATEPMAMUCTEP

JAGERMEISTER

FrPANMNA

FPANNA KAHOOJIUHU BbAHKO

GRAPPA CANDOLINI BIANCA

FPATIMA BUTE L OPO BAPPUK

GRAPPA VITE D'ORO BARRIQUE

FPANMA ATPUKOIJIA
OEKAHTEP BEMUW TO30JINHH

GRAPPA RAMANDOLO BARRIQUE DECANTER BEPI TOSOLINI

YBAXAEMDI OCTW, EC Y BAC UMEETCH ANNEPIUA HA KAKOWU-NNBO

>00BLLK , MOMANYNCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLUAHTY

WHIPEMN

50 MN

50 Mn

50 MN

50 Mn

50 MnN

SOZMII

50 MN

50 MnN

750 P
950 P
650 P
600 P

750 P

850 P

1300 P

2300 P



KOKTEWNHK

KNACCUYECKHWNE

HETPOHH 150 M 800 P
BEPMYT,BUTTEP, O XUH

ong $EWEH : 150 M 800 P
BYPBOH, BUTTEP, TPOCTHUKOBbIWN CAXAP

MAHXETTEH 150 M 800 P
BYPBOH, BEPMYT, BUTTEP

KOPMC PEBAMJIEP N2 150 M 800 P
OMWH, TUKEP, BENOE BUHO

AMANb®HTAHCKUA NHMOHA L, 150 M 800 P
OXMUH, TUKEP, ®PEW, TOHUK

BUCKM CAY3P 150 M 800 P
BYPBEOH, CAY3P MUKC

BA3UJ CM3u 150 M 700 P
OWUH, CBEXUN BA3UNUK, CAY3P MUKC

HblO-HOPK CAY3P 150 M 950 P
BYPBOH, CAY3P MUKC, KPACHOE BUHO

KOCMOMONMUTEH 150 M 690 P
BOOKA, NUKEP, MOPC

OONTUE/ANEPUTUBDI

JIOHT AMNEHO, AUC TH 550 1 850 P
POM, NUKEP, O MUH, BOOKA, TEKUNA, KONTA

MOXHUTO 350 D 600 P
POM, NAUM, MATA

MOXMTO KNYBHHUKA 350 1 650 P
POM, NAUM, MATA, KNYBHUKA

KPOBABAS M3PPH 250 M1 650 P
COyC, Cneunn, COK CENb O EPEU-TTUMOH-TOMAT, BOOKA

MAHA KONALA 350 1 590 P
COK, CHPOMN, CNUBKK, POM

CUHTAMYPCKHUMA CIUHT 350 11 850 P
OXKUH, TUKEP, COK

PACCBET TEKHNbI 350 1 690 P
TEKUNA, COK, CUPON

MAPTHHU ®HUEPO & TOHUK 200 117 600 P
BEPMYT, TOHUK, ANENbCUH

3AKAXMU 2 KOKTERNQ — NONYYN KOMNSUMEHT

BOMBEA EPAMEN & TOHHK 150 M1 820 P
OMUH, TOHUK, NTAUM

LI0OAPC 8 XAHBON 200 Hn 750 P

BUCKW, CMPON, COO0OBAG

YBAMXAEMDBIE TOCTH, ECAN Y BAC UM TCH ANNEPTUA HA KAKC

COOBULWTE, NOXANYUCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLUAHTY

EOVWEHT,




OPAYUE

MUHOANbHbIA TNUHTBEUH

ALMOND MULLED WINE

NPAHbIK TPOT

SPICY GROG

AMOPOMEHHDIE

KNYBHUYHbIK DLAHKUPH

POM, NUMOHHbBIN MUKC, NIOPE

OLAWKWPH

POM, NUMOHHbIN MUKC

KJIYBHAYHAY MAPTAPUTA

TEKUNA, NUKEP, NHOPE

MAPTAPHUTA

TEKUNA, NUKEP

C ATPUCTbIM BUHOM

BENJIUHH

NHOPE, UTPUCTOE BMHO

POCCHHHU

NHOPE, UTPUCTOE BMHO

ANEPOJIb WNPHUL,

BUTTEP, UTPUCTOE BMHO, COO0BAG

YEPHbIW WNPUL

BUTTEP, UTPUCTOE BMHO, TOHUK

JINMOHYENNO WNPUL

NWUKEP, UTPUCTOE BUHO, COO0BAA

KWUP PO4JIb

NUKEP,"UTPUCTOE BUHO

MAPTHUHH POYJIE

BEPMYT, UTPUCTOE BUHO

MNHUBO

BLANCHE DE BRUXELLES
STIEGL

LEFFE BRUNE'
CLAUSTHALER ORIGIN

>0 UHTPELOMN

2,50

250 Mn

150 Mn

150 MN

150 MN

150 MN

150 M1

150 MN

250 MN

250 MNn

22505 M1

150 MN

2105

400 MNn

400 MN

330 MN

330 MN

860 P
860 P

790 P

720 P

860 P

720 P

780 P

820 P

890 P

890 P

890 P

780 P

780 P

680 P
650 P
770 P
650 P



ODOMAWHKK NUMOHAL

TPALWNLLHOHHBIH NUMOHA L 250/1000 11
A6JTOYHbIH NUMOHALL 250/1000 11
MAPAKYHSA 250/1000 MN
KNYBHUYHbBIH JIUMOHA L 25071000 M

BE3ANIKOTrONbHbIE KOKTEWUH

BATAMA-MAMA 300 MN

AHAHACOBbIW COK, AMENbCUHOBbIN COK,
CUPOM BAHAH, TPAHATOBbIW COK

MAJ'IEHb_KMﬁ NMPUHL, 500 MN
AHAHACOBbBIN COK, MONNOKO, CHUPON

MOXHTO B/A 350 M
JTAUM, MATA, CAXAPHbIW CHUPON, COO0BAY

MOXUTO KJIYBHUKA B/A 350 MN

NAWM, KNYBHUKA, MATA, CAXAPHbIW CUPON, COO0BAS

NPOXNMALOMWUTENIbHBIE HANUTKHK

KOKA-KOJIA 3EPO 330 MN
KOKA-KOJIA 330 MN
®AHTA o 330 M
TOHUK 250 MNI
PEL BYNN 250 MII
MOPC 200 MN
AHPAH 330 M
AHPAH C BA3UJIMKOM 330 MN
AWPAH C MATOH ' 530 11
CBEXEBbIXKATbIE COKH

(ANENbCHH, TPEAN®PYT, IUMOH, A6NOKO, MOPKOBb) 200 M
(TPAHAT, AHAHAC, CENbLEPEN) 200 M1
COK B ACCOPTUMEHTE 200 Mn
IWAJITAM B ACCOPTUMEHTE 200 MN
SAN BENEDETTO sriti/carBONATED IN GLASS 250/750 MN
BAIKAL PEARL stitc/carsonateD in GLasS 250/530 MAI

3 A AEMbIE TOCTHU, ECAN Y BAC UM TCH ANNEPTNA HA KAKOWU-NTUBO UHITPELOUEHT,
COOBULWTE, NOXANYUCTA, OB 3TOM BAWEMY OPULLUAHTY

450/1250 P
450/1250 P
450/1250 P
450/1250 P

550 P

420 P

530 P

580 P

350
350
350
350
380
320
320
380
380

' U Y YU U U YU U U

400 P
750 P

280 P
280 P
380/780 P
300/550 P



MONOYHBIE KOKTEUNH

WOKONAOHbIH MUNKWEHKK
KNYBHUYHbIU MUNKWEKK
BAHUIIbHbIX MUNKWEKK

KODE

AMEPUKAHO
JIATTE
JIATTE

(MONTOKO-KOKOCOBOE/MUHO ANbHOE/BE3 NAKTO3bl)

KAMNYYHUHO
KAMYYHUHO

(MONTOKO-KOKOCOBOE/MWUHO ANbHOE/BE3 NAKTO3bl)
GN3T YAUT

MAKHATO

3CMNPECCO

PUCTPETTO

PA®-KODE

KO®E NO-TYPELLKH

OOBABKH

MOHOKO KOKOCOBOE/MUHO ANbHOE/BE3 NAKTO3bI

CJINBKH

YAHK

YEPHbIK YAH
3ENEHDBIK YAH

YBAMAEMbI OCTH, EC'M Y BAC UMEETCQ ANNEPTY 1A KAKOW-NUBO WHTPEOMWU

300 MN

300 MN

300 Mn

150 MN

200 Mn

200 MmN

150 MN

150 Mn

150 MN

60 MN

50 Mn

2i55M40

200 MN

50 MN

50 MN

50 MnN

700 MNn

700 Mn

450 P
450 P
450 P

250 P
350 P
500 P

350 P
500 P

500
250
250
250
500
300 P

80 P
80 P

900 P
900 P

- YU YU YU ©u



