## BAR

ОРГАНИК-ВОДКА		
СПЕЛЬТА	50 МЛ	780 P
YNCTHE POCH	50 МЛ	600 P
CHISTI ROSI RYE	50 МЛ	600 P
ВОДКА		
OHEFUH ONEGIN	50 МЛ	570 P
FPEŇ ГУЗ GREY GOOSE	50 МЛ	650 P
MAMOHT	50 МЛ	500 P
БЕЛУГА НОБЛ BELUGA NOBLE	50 МЛ	570 P
ФИНЛЯНДИЯ ВОДКА	50 МЛ	480 P
	*	
коньяк		
KYPBYA3bE XO COURVOISIER XO	50 МЛ	3900 P
KYPBYA3bE VSOP COURVOISIER VSOP	50 МЛ	1550 P
XEHHECCU XO HENNESSY XÓ	50 МЛ	3900 P
XEHHECCH VSOP HENNESSY VSOP	50 МЛ	1550 P
XEHHECCH VS	50 МЛ	1150 P
BAM-FABPNONDEH VSOP TPNIN KACK BACHE-GABRIELSEN VSOP TRIPLE CASK	50 МЛ	1250 P
<b>BAW-FABPH3.16CEH VS TPE KOPC</b> BACHE-GABRIELSEN VS TRE KORS	50 МЛ	800 P
АРМАНЬЯК ШАБО VSOP ДЕЛЮКС	50 МЛ	1350 P
CHABOT, VSOP DELUXE	7	

<u>КАЛЬВАДОС</u>		
КАЛЬВАДОС ДЮ ПЕР ЛЕЗ VS KALVADOS DU PERE LAIZE VS	50 МЛ	1350 P
БРЕНДИ/ПИСКО	,	
BEKKBЯ POMAHBЯ VECCHIA ROMAGNA	50 МЛ	750 P
THE THE PROPERTY OF THE PROPER	50 МЛ	820 P
ВИСКИ		,
КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ	10	
ЧИВАС РИГАЛ 12 ЛЕТ CHIVAS REGAL 12 Y. O.	50 МЛ	1450 P
ЧИВАС РИГАЛ 18 ЛЕТ CHIVAS REGAL 18 Y. O.	50 МЛ	2050 P
ДЮАРС 8 ЛЕТ DEWARS 8 Y.O.	50 МЛ	750 P
ДЮ APC 12 ЛЕТ DEWARS 12 Y.O.	50 МЛ	850 P
ДЖОННИ УОКЕР БЛЭК ЛЭЙБЛ JOHNNIE WALKER BLACK LABEL	50 МЛ	1350 P
ДЖОННИ УОКЕР ГРИН ЛЭЙБЛ JOHNNIE WALKER GREEN LABEL	50 МЛ	1650 P
АМЕРИКАНСКИЙ ВИСКИ/БУРБОН		
<b>ДЖИМ МИЖД</b> И В В В В В В В В В В В В В В В В В В	50 МЛ	680 P
M3NKEPC MAPK MAKERS MARK	50 МЛ	1050 P
ДЖЕК ДЭНИЕЛ'С ОЛД N7	50 МЛ	750 P
ДЖЕК ДЭНИЕЛ С ХАНИ  JACK DANIEL'S HONEY	50 МЛ	750 P

ирландский виски		
БУШМИЛС ОРИДЖНАЛ BUSHMILLS ORIGINAL	50 МЛ	700 P
<b>БУШМИЛЗ СИНГЛ МОЛТ 10 ЛЕТ</b> BUSHMILLS SINGLE MALT 10Y0	50 МЛ	1350 P
островной виски		
APДБЕГ ЭН ОА ARDBEG AN OA	50 МЛ	1100 P
TANUCKEP 10 JET TALISKER 10Y0	50 МЛ	1200 P
KAOЛ AЙЛА 12 ЛЕТ CAOL ILA 12YO	50 МЛ	1300 P
ЛАГАВУЛИН 8 ЛЕТ LAGAVULIN 8 YO	50 МЛ	1850 P
японский виски	9	
<b>ШИНОБУ</b> SHINOBU	50 МЛ	1500 P
MACAXUPO ПЮР МОЛТ MASAHIRO PURE MALT	50 МЛ	2550 P
односолодовый виски		
ГЛЕНМОРАНДЖИ ОРИДЖНЛ GLENMORANGIE THE ORIGINAL	50 МЛ	860 P
MAKAJJAH 18 JET THE MACALLAN 18 YO	50 МЛ	6800 P
MAKAJJAH 12 JET THE MACALLAN 12 YO	50 МЛ	2150 P
AKEHTOWAH AMEPUKAH OAK AUCHENTOSHAN AMERICAN OAK	50 МЛ	950 P
<b>АБЕРФЕЛДИ 12 ЛЕТ</b> ABERFELDY 12 YO	50 МЛ	960 P
ДАЛМОР 12 ЛЕТ DALMORE 12 YO	50 МЛ	1960 P
CUHITOH AAAATAYH 18 JET SINGLETON OF DUFFTOWN 18 YO	50 МЛ	2300 P
СИНГЛТОН ДАФФТАУН 12 ЛЕТ	50 МЛ	1050 P

SINGLETON OF DUFFTOWN 12 YO

<u>д мин</u>		
<b>ЭТСУ</b> (ЯПОНИЯ ХОККАЙДО)	50 МЛ	1450 P
<b>КРАКСЛЭНД</b> (ЮАР)	50 МЛ	950 P
НОРМИНДИЯ (ФРАНЦИЯ НОРМАНДИЯ) NORMINDIA	50 МЛ	1150 P
ABNONUH (CWA OPEFOH) AVIATION	50 МЛ	850 P
БОМБЕЙ САПФИР (СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО) ВОМВАУ SAPPHIRE	50 МЛ	780 P
БОМБЕЙ БРАМБЛ (СОЕДИНЕННОЕ КОРОЛЕВСТВО) ВОМВАУ BRAMBLE	50 МЛ	780 P
ТЕКИЛА		
XOCE KY3PBO PE3EPBA 1800 CNJbBEP JOSE CUERVO RESERVA 1800 SILVER	50 МЛ	1000 P
XOCE КУЭРВО ТРАДИЦИОНАЛ РЕПОСАДО JOSE CUERVO TRADICIJNAL REPOSADO	50 МЛ	1100 P
XOCE KY3PBO PE3EPBA 1800 AHBEXO JOSE CUERVO RESERVA 1800 ANEJO	50 МЛ	13,00 P
CE BYCKA AHBEXO (МЕСКАЛЬ)	50 МЛ	1550 P

SE BUSCA ANEJO (MEZCAL)

490 P

50 МЛ

POM		
ЗАКАПА XO (ГВАТЕМАЛА) Z'ACAPA XO	50 МЛ	3150 F
<b>ЗАКАПА 23</b> (ГВАТЕМАЛА) ZACAPA 23	50 МЛ	1550 F
БОТУКАЛЬ СИНГЛ ВИНТАЖ 16 ЛЕТ (ВЕНЕСУЭЛА) BOTUCAL SÍNGLE VINTAGE 16 Y.O.	50 МЛ	3250
БОТУКАЛ РЕЗЕРВА ЭКСКЛЮЗИВА 12 ЛЕТ (ВЕНЕСУЭЛА) BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA 12 Y.O.	50 МЛ	1380 I
БРУГАЛ 1888 (ДОМИНИКАНА) BRUGAL 1888	50 МЛ	1850 [
<b>Р.Л. СИЛ'С 10 ЛЕТ</b> (БАРБАДОС) R.L. SEALE'S 10 Y.O.	50 МЛ	1150 P
ДУРЛИ С XO (БАРБАДОС) DOORLY'S XO	50 МЛ	890 P
MESAH YUPUKU (AMANKA) MEZAN CHIRIOUI	50 МЛ	650 P
TILZAN GITATOT		
ВЕРМУТ		•
MAPTUHU БЬЯНКО MARTINI BIANCO	100 МЛ	800 P
MAPTUHU ЭКСТРА ДРАЙ MARTINI EXTRA DRY	100 МЛ	800 P
MAPTUHU ФИЕРО MARTINI FIERO	100 МЛ	800 P
MAPTUHU PUSEPBA PYBUHO MARTINI RISERVA RUBINO	100 МЛ	800 P

МАРТИНИ РИЗЕРВА БИТТЕР

MARTINI RISERVA BITTER

ЛИКЕР		
ΦΕΡΗΕΤ БРАНКА FERNET BRANCA	50 МЛ	750 P
EHN PAKN YENI RAKI	50 МЛ	950 P
<b>BEXEPOBKA</b> BECHEROVKA	50 МЛ 1	650 P
ЛИМОНЧЕЛЛО МАРКАТИ LIMINCELLO MARCATI	50 МЛ	600 P
<b>AFEPMANCTEP</b> JAGERMEISTER	50 МЛ	750 P
ΓΡΑΠΠΑ		
ГРАППА КАНДОЛИНИ БЬЯНКО GRAPPA CANDOLINI BIANCA	50 МЛ	, 850 P
ГРАППА ВИТЕ Д'ОРО БАРРИК GRAPPA VITE D'ORO BARRIQUE	50 МЛ	1300 P
ГРАППА АГРИКОЛА  ДЕКАНТЕР БЕПИ ТОЗОЛИНИ  GRAPPA RAMANDOLO BARRIQUE DECANTER BEPI TOSOLINI	50 МЛ	2300 P

КОКТЕЙЛИ		
КЛАССИЧЕСКИЕ		
<b>НЕГРОНИ</b> ВЕРМУТ, БИТТЕР, ДЖИН	150 МЛ	800 P
ОЛД ФЕШЕН БУРБОН, БИТТЕР, ТРОСТНИКОВЫЙ САХАР	150 МЛ	800 P
<b>МАНХЕТТЕН</b> БУРБОН, ВЕРМУТ, БИТТЕР	150 МЛ	800 P
КОРПС РЕВАЙЛЕР N2 джин, ликёр, белое вино	150 МЛ	800 P
АМАЛЬФИТАНСКИЙ ЛИМОНАД Джин, ликер, фреш, тоник	150 МЛ	800 P
ВИСКИ САУЭР БУРБОН, САУЭР МИКС	150 МЛ	800 P
БАЗИЛ СМЭШ джин, свежий базилик, сауэр микс	150 МЛ	700 P
НЬЮ-ЙОРК САУЗР БУРБОН, САУЗР МИКС, КРАСНОЕ ВИНО	150 МЛ	950 P
KOCMONONITEH BODKA, NÜKĒP, MOPC	150 МЛ	690 P
	*	
ДОЛГИЕ/АПЕРИТИВЫ		
ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ РОМ, ЛИКЁР, ДЖИН, ВОДКА, ТЕКИЛА, КОЛА	350 МЛ	850 P
MOXNTO POM, MAMM, MATA	350 МЛ	600 P
МОХИТО КЛУБНИКА РОМ, ЛАЙМ, МЯТА, КЛУБНИКА	350 МЛ	650 P
<b>КРОВАВАЯ МЭРРИ</b> СОУС, СПЕЦИИ, СОК СЕЛЬДЕРЕЙ-ЛИМОН-ТОМАТ, ВОДКА	250 МЛ	650 P
ПИНА КОЛАДА СОК, СИРОЛ, СЛИВКИ, РОМ	350 МЛ	590 P
СИНГАПУРСКИЙ СЛИНГ джин, ликёр, сок	350 МЛ	850 P
РАССВЕТ ТЕКИЛЫ ТЕКИЛА, СОК, СИРОП	350 МЛ	690 P
МАРТИНИ ФИЕРО & ТОНИК ВЕРМУТ, ТОНИК, АПЕЛЬСИН	200 МЛ	600 P
ЗАКАЖИ 2 КОКТЕЙЛЯ — ПОЛУЧИ КОМПЛИМЕНТ		
БОМБЕЙ БРАМБЛ & ТОНИК джин, тоник, лайм	150 МЛ	820 P
ДЮАРС 8 ХАЙБОЛ виски, сироп, содовая	200 МЛ	750 P

ГОРЯЧИЕ		
MUHQAJAHHÜ FJUHTBEЙH	250 МЛ	860 P
TPAHMY CPOC SPICY GROG	250 МЛ	860 P
ЗАМОРОЖЕННЫЕ		
<b>КЛУБНИЧНЫЙ ДАЙКИРИ</b> РОМ, ЛИМОННЫЙ МИКС, ПЮРЕ	150 МЛ.	790 P
<b>ДАЙКИРИ</b> ром, лимонный микс	150 МЛ	720 P
<b>КЛУБНИЧНАЯ МАРГАРИТА</b> текила, ликёр, пюре	150 МЛ	860 P
<b>МАРГАРИТА</b> текила, ликёр	150 МЛ	720 P
С ИГРИСТЫМ ВИНОМ		
<b>БЕЛЛИНИ</b> ПЮРЕ, ИГРИСТОЕ ВИНО	150 МЛ	780 P
РОССИНИ пюре, игристое вино	150 МЛ	820 P
АПЕРОЛЬ ШПРИЦ Биттер, игристое вино, содовая	250 МЛ	890 P
<b>ЧЁРНЫЙ ШПРИЦ</b> биттер, игристое вино, тоник	250 МЛ	890 P
ЛИМОНЧЕЛЛО ШПРИЦ ликёр, игристое вино, содовая	250 МЛ	890 P
<b>КИР РОЯЛЬ</b> ликёр, игристое вино	150 МЛ	780 P
<b>МАРТИНИ РОЯЛЕ</b> ВЕРМУТ, ИГРИСТОЕ ВИНО	250 МЛ	780 P
ПИВО		
BLANCHE DE BRUXELLES	400 МЛ	680 P
STIEGL	400 МЛ	650 P
LEFFE BRUNE	330 МЛ	770 P
CLAUSTHALER ORIGIN	330 МЛ	650 P

## ДАНОМИК ЙИНШАМОД

 ТРАДИЦИОННЫЙ ЛИМОНАД
 250/1000 МЛ

 ЯБЛОЧНЫЙ ЛИМОНАД
 250/1000 МЛ

 МАРАКУЙЯ
 250/1000 МЛ

 КЛУБНИЧНЫЙ ЛИМОНАД
 250/1000 МЛ

450/1250 P 450/1250 P 450/1250 P 450/1250 P

## БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ

БАГАМА-МАМА
АНАНАСОВЫЙ СОК, АПЕЛЬСИНОВЫЙ СОК,
СИРОП БАНАН, ГРАНАТОВЫЙ СОК

МАЛЕНЬКИЙ ПРИНЦ
АНАНАСОВЫЙ СОК, МОЛОКО, СИРОП

МОХИТО Б/А
ЛАЙМ, МЯТА, САХАРНЫЙ СИРОП, СОДОВАЯ

МОХИТО КЛУБНИКА Б/А
ЛАЙМ, КЛУБНИКА, МЯТА, САХАРНЫЙ СИРОП, СОДОВАЯ

550 P

420 P

530 P

580 P

## ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ

КОКА-КОЛА ЗЕРО 330 MI КОКА-КОЛА 330 МЛ ФАНТА 330 МЛ TOHUK 250 МЛ РЕД БУЛЛ 250 МЛ MOPC 200 MI АЙРАН 330 МЛ АЙРАН С БАЗИЛИКОМ 330 MI АИРАН С МЯТОЙ 330 МЛ СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ (АПЕЛЬСИН, ГРЕЙПФРУТ, ЛИМОН, ЯБЛОКО, МОРКОВЬ) 200 МЛ (ГРАНАТ, АЙАНАС, СЕЛЬДЕРЕЙ) 200 МЛ COK B ACCOPTUMENTE 200 MI **ШАЛГАМ В АССОРТИМЕНТЕ** 200 МЛ SAN BENEDETTO STILL/CARBONATED IN GLASS 250/750 MI BAIKAL PEARL STILL/CARBONATED IN GLASS 250/530 МЛ 350 P 350 P 350 P

350 P 380 P

320 P 320 P

380 P 380 P

400 P 750 P

280 P

280 P

380/780 P

300/550 P

молочные коктейли		
ШОКОЛАДНЫЙ МИЛКШЕЙК	300 МЛ	450 P
КЛУБНИЧНЫЙ МИЛКШЕЙК	300 МЛ	450 P
ВАНИЛЬНЫЙ МИЛКШЕЙК	300 МЛ	450 P
KOФE		
AMEPUKAHO	150 МЛ	250 P
ЛАТТЕ	200 МЛ	350 P
ЛАТТЕ (МОЛОКО-КОКОСОВОЕ/МИНДАЛЬНОЕ/БЕЗ ЛАКТОЗЫ)	200 МЛ	500 P
КАПУЧИНО	150 МЛ	350 P
<b>КАПУЧИНО</b> (МОЛОКО-КОКОСОВОЕ/МИНДАЛЬНОЕ/БЕЗ ЛАКТОЗЫ)	150 МЛ	500 P
ФЛЭТ УАЙТ	150 МЛ-	500 P
MAKNATO	60 МЛ	250 P
ЭСПРЕССО	50 МЛ	250 P
PUCTPETTO	25 МЛ	250 P
РАФ-КОФЕ	200 МЛ	500 P
КОФЕ ПО-ТУРЕЦКИ	50 МЛ	300 P
ДОБАВКИ		
МОЛОКО кокосовое/миндальное/без лактозы	50 МЛ	80 P
СЛИВКИ	50 МЛ	80 P
<u>YAЙ</u>		r .
ЧЕРНЫЙ ЧАЙ	700 МЛ	900 P
ЗЕЛЁНЫЙ ЧАЙ	700 МЛ	900 P